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wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznan
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 1948

dyrektor 61 885 07 00

Poznan, dnia 23.01.2020
EZ/350/101/2019)..... 4%

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestnikéw postgpowania o zaméwienie publiczne.nr
101/2019

dotyczy: Zakup i dostawa lekéw

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wplynety zapytania do
Specyfikacji Istotnych Warunkoéw Zamowienia, na ktdre udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien
projektu przysztej umowy w zakresie zapisow § 6 ust. 1,2 :

1. Wykonawca zobowigzuje sie do zaptaty na rzecz Zamawiajgcego kar umownych. w
przypadku:

a) zwloki w realizacji zaméwienia Wykonawca zaptaci na rzecz Zamawiajgcego kare
0,2% kwoty brutto niezrealizowanej w terminie czesci zamodwienia za kazdy dzien
zwioki niezrealizowanej w terminie czgsci zaméwienia, facznie nie wiecej niz 10%
wartosci brutto niezrealizowanej w terminie czesci zamowienia:

b) nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy, przez co strony rozumiejg w
szczegolnosci zaprzestanie przez Wykonawce sprzedazy i dostarczania Przedmiotéw
umowy lub wykonywania innych obowigzkéw wynikajacych z postanowien niniejszej
umowy, Wykonawca zaptaci na rzecz Zamawiajacego kare umowng w wysokosci:

- 5 % tgeznej wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy,

c) odstapienia od umowy przez Zamawiajgcego ze skutkiem natychmiastowym w
przypadku, gdy op6znienie w dostawie bedzie przekraczaé 15 dni roboczych od dnia
okreslonego na podstawie § 2 ust. 3a niniejsze; umowy lub w przypadku trzykrotnej
uzasadnionej reklamagji:

- 5 % tgeznej wartosci brutto niezrealizowanej czg$ci umowy.
2. Catkowita wartosé kar umownych nie moze przekroczyé 10% niezrealizowanej czesci
brutto umowy.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany. Nalezy wskazaé¢, ze wysoko$é
kar ustanowiona zostata na optymalnym poziomie, w zwigzku z czym jakakolwiek zmiana
bedzie niekorzystna dla Zzamawiajgcego. Z uwagi na dysponowanie przez Zamawiajgcego
srodkami publicznymi oraz prowadzenie dziatalnosci majacej na celu ochrone zdrowia i
zycia pacjentéw zasadne jest pozostawienie kar na dotychczasowym poziomie, co ma na
celu dyscyplinowanie Wykonawcy i zapewnienie ochrony zamawiajgcego. W paragrafie 6
Kary dla Zamawiajgcego i Wykonawcy ustanowione sg na réwnym poziomie.




PYTANIE

Do tresci §6 ust. 4 WZOoru — umowy prosimy o dodanie stow, zgodnych z przestanka
wynikajacg z tresci art. 552 Kg.: "“. z wytaczeniem powotania sie przez Wykonawce na
okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniajg
Sprzedajqcego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu."

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie proponowanego zapisu.

PYTANIE

Do tresci § 8 ust. 4 lit,i) wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub
wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w
cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razacg startg dla Wykonawcy), Zamawiajgcy

h),i) projektu umowy)?
ODPOWIEDZ
Zamawiajacy wyraza zgode na wylgczenie tego produktu z umowy bez ponoszenia kary

tylko w przypadku przestania Zamawiajgcemu dokumentéw potwierdzajgcych zaistnienie
powyzszego faktu.

PYTANIE
Dot. Pakiet 27 poz 1 i poz 2
Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie produktu réwnowaznego w postaci gotowego

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze pod warunkiem spetienia pozostatych wymagan
specyfikacji np. % zawartosci alkoholu.

PYTANIE

gram-, w tym MRSA, Tbe, E.coli), grzyby, wirusy (Vacina, HIV, HCV, HBV — 18s, Rotawirus,
Polio. Produkt leczniczy

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze pod warunkiem spetnienia pozostatych wymagan
specyfikacji np. % zawartosci alkoholu.

PYTANIE

Dotyczy pakietu 13 pozycja 1

Czy we wskazanym pakiecie Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu leczniczego, ktory
zgodnie z treécig Charakterystyki Produktu Leczniczego :

a) posiada udowodniong stabilnogé fizykochemiczng gotowego roztworu do infuzji w
0,9% roztworze chlorku sodu przez 3 godziny w temperaturze 15-25°C oraz przez 24
godziny w temperaturze 2-8°C oraz
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b) w przypadku roztworu Przygotowanego poprzez rozpuszczenie w 5% roztworze
glukozy do infuzji  nalezy go  wykorzysta¢  natychmiast chyba, ze
odtwarzanie/rozcieficzenie miato miejsce w kontrolowanych, zwalidowanych
warunkach jatowych co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozyinej.

Uzasadnienie

Z punktu widzenia ekonomiki stosowania i Przygotowywania antybiotykéw w szczegdlnosci

produktéw leczniczych zawierajacych substancje czynna meropenem nalezy biorgc pod
g ’ X . e, gdyz

tylko takie dziatanie pozwoli w petni na bezpieczne Przeprowadzenie infuzji dozylne;.

W szczegdinosci jesli  zwazyé, ze czesciej stosowanym rozpuszczalnikiem

wykorzystywanym do przygotowywania roztworéw do wstrzykiwan jest 0,9% rozwér chlorku

sodu, anizeli 5% roztwor glukozy.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu 13 pozycja 1

Czy produkt leczniczy ze wskazanego pakietu bedzie rozciericzany w kontrolowanych,
zwalidowanych warunkach jatowych ?

ODPOWIEDZ

Istnieje taka mozliwo$é.

PYTANIE
Pakiet 46

oka. Do przemywania i irygaciji ran ostrych, przewlektych i zakazonych, oparzer: 1 i 2 stopnia,
owrzodzen popromiennych. Plukania pochwy i sromu przed i w trakcie zabiegéw
chirurgicznych. Produkt nie wymaga wypiukania/ neutralizacji z ran czy jam ciata. Nie jest
cytotoksyczny, nie drazni tkanek. Niweluje nieprzyjemny zapach.

Produkt otrzymywany droga elektrolizy; o pH zblizonym do fizjologicznego pH 6-7,5. Stabilny
przez 60 dni od otwarcia, mozliwe podgrzewanie r-ru do 37C. Szeroki zakres dziatania
bakterio, grzybo- i wirusobojczego potwierdzony testami (normy: EN 13727, EN 13624, EN
13704, EN 14476), w tym na drobnoustroje oporne na antybiotyki. Plyn w sprayu z
atomizerem o pojemnosci 250ml.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze pod warunkiem réwnowaznosci sktadu proponowanego
preparatu pod wzgledem: jakosciowym, ilosciowym i zachowania tej samej trwatosci po
otwarciu.

PYTANIE

Pakiet 69

Czy Zamawiajgcy dopusci zel z lidokaing o pojemnosci 12 mi (12,36 gram), w
amputkostrzykawkach, sterylizowany radiacyjnie. Pozostate parametry bez zmian.
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza sterylizacje radiacyjng oraz 12,36 grama pojemnos$ci, natomiast
Wymaga zgodnie z SIWZ zelu w sterylnym harmonijkowym aplikatorze.

Ponizej Zamawiajacy zawart modyfikacje opisu pakietu nr 69.




PYTANIE

dotyczy Pakiet nr 69

Zwracamy sie z wnioskiem do Zamawiajgcego o podanie badania/normy na podstawie
ktérych Zamawiajgcy wysunat stwierdzenie dotyczace sterylizacji zelu z lidokaing. Analizujac
Zapis pod pakietem nalezy bowiem obrécié postawiong teze. To wlasnie w procesie

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopusci produkt sterylizowany radiacyjnie, lecz nie odstgpi od wymogu
pakowania produktu w sterylny harmonikowy aplikator.

Ponizej Zamawiajacy zawart modyfikacje opisu pakietu nr 69.

PYTANIE

dotyczy Zapiséw SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku, gdy oferowany przedmiot Zamdwienia nie
wymaga zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, sktadu celnego lub sktadu
konsygnacyjnego Iub innego  dokumentu upowazniajgcego Wykonawce do obrotu |

zezwolenia lub licencji na prowadzenie dziatalnogci gospodarczej w zakresie obejmujacym
przedmiot zamowienia.
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode i potwierdza powyzsze.

PYTANIE

Zadanie 46

Prosimy o dopuszczenie do oceny réwnowaznego preparatu na bazie tej samej substanc;i
aktywnych o szerszym zastosowaniu i potwierdzonym bezpieczerstwie stosowania. Preparat
zarejestrowany zgodnie z wymaganiami prawnymi jako wyrob medyczny Ill a nie jak
wyspecyfikowany $rodek Microdacyn jako wyréb medyczny kI Il. Dopuszczenie
bezpieczniejszego w uzyciu preparatu zwigkszy konkurencyjnoéé i nie narazi
Zamawiajgcego na Poniesienie zwiekszonych kosztéw zakupu preparatu w tym zadaniu.
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza pod warunkiem réwnowaznosci sktadu proponowanego preparatu
pod wzglgdem: jakosciowym, ilo$ciowym i zachowania tej samej trwatosci p otwarciu.

PYTANIE

Dotyczy: Pakietu nr 51

Czy w zwigzku z tym, ze producent zmienit sposdb konfekcjonowania produktu Caphosol 60
fiol x 15 ml (30 dawek) na Caphosol 32 dawki x 15ml, Zamawiajgcy wyrazi zgode na
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zaoferowanie w Pakiecie nr 51 — 150 opakowan produktu po 32 dawki? Jezeli nie, to prosze
0 podanie iloéci jakg nalezy zaoferowag.
ODPOWIEDZ

W zwigzku z ze Zmiang konfekcjonowania produktu Caphosol 32 dawki x 15ml nalezy
wyceni¢ 150 op.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby w pakiecie 66 pozycja 66 i 67 mozna byto mieszaé w jednej
strzykawce z produktem Poltram roztwoér do wstrzykiwan 0,5g/ml, przed podaniem
pacjentowi, zgodnie z ChP| produktu?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy koryguje omytke pisarskg- Wykonawca pyta o poz. 67 i 68

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z ChP| produktu, Poltram w w pakiecie 66 pozycja
65 mozna byto mieszaé w jednej strzykawce z produktem Pyralgina inj., przed podaniem
pacjentowi?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze, nie wymaga.

PYTANIE

Czy w przypadku, jezeli Zgdany przez Zamawiajgcego lek nie jest juz produkowany lub jest
tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by byto go
Zastgpi¢ nalezy wycenié ten lek podajgc ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego braku
czy nie wycenia¢ go wcale?

ODPOWIEDZ

Nalezy nie wyceniag.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 13 poz. 1. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z trescig
Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadat stabilnogé gotowego
roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C j 24
godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1
godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie
infuzji dozylnej?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 28 poz. 6. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu w postaci tabletek
zwyktych?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 28 poz. 7.Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu o nazwie
handlowej: Escitalopram Aurovitas, 10 mg, tabl.powl., 28 szt w iloci 10 opakowan?
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 28 poz. 9.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu
dopuszczonego na jednorazowe pozwolenie Ministra Zdrowia?

ODPOWIEDZ

Tak.



PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 28 poz. 9.Czy Zamawiajgcy dopusci przeliczenie tj. wycene 250
opakowar po 1 fiolce?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze,

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 34 poz. 1. Czy ze wzgledu na brak produkcji Theophyllinum 1,2 mg/ml,
roztw.d/inf, 250 m| Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania teofiliny w formie

SIWZ lub w innej ilosci wskazanej przez Paristwa? Dane rynkowe pokazujg, ze cena
miligrama teofiliny w formie 200mg/10ml x5 amp. jest nawet dwa razy nizsza niz w formie
300mg/250ml x 1 szt. Poza tym forma ta nie zawiera glukozy, dzieki czemu jest neutralna dla
chorych na cukrzyce, a mniejsza objeto$é pozwala na podanie 200mg teofiliny nawet w
ciggu 6 minut.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE
Dotyczy pakietu nr 42 poz. 1.Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu o nazwie

handlowe;j: Zinoxx, 500 mg, tabl.powl., 10 szt w ilogci 250 opakowan?
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 43 poz. 1.Czy Zamawiajgcy oczekuje wyceny preparatu o nazwie
handlowej: Olimp Arginilan, prosz.,sm.cytryn., 14 sasz. Preparaty Nutramil i Arginilan to dwa
rozne produkty.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy oczekuje wyceny Arginilan prosz. 14 saszetek.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 45 poz. 1.Czy Zamawiajacy dopusci przeliczenie tj. wycene 150
opakowan po 56 sztuk?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 45 poz. 2.Czy Zamawiajgcy dopusci przeliczenie ti. wycene 100
opakowan po 56 sztuk?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 51 poz. 1.Ze wzgledu na Zmiang opakowania przez producenta z 30fiol
A+ 30fiol B na 32fiol A + 32fiol B, czy Zamawiajacy dopusci wyceng nowego opakowania w
ilosci z SIWZ, tj. 150 opakowan?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 56 poz. 1. Czy ze wzgledu na brak produkcji  Theophyllinum 1,2 mg/ml,
roztw.d/inf, 250 m| Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania teofiliny w formie
200mg/10ml x5 amputek, w tgcznej ilogci 150 opakowan, aby ilo§¢ substancji byta zgodna z
SIWZ lub w innej ilosci wskazanej przez Paristwa? Dane rynkowe pokazuja, ze cena
miligrama teofiliny w formie 200mg/10ml x5 amp. jest nawet dwa razy nizsza niz w formie
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300mg/250ml x 1 szt. Poza tym forma ta nie zawiera glukozy, dzigki czemu jest neutralna dla
chorych na cukrzyce, a mniejsza objetosé pozwala na podanie 200mg teofiliny nawet w
ciggu 6 minut.
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 65 poz. 2.Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu o nazwie
handlowej: Amlodipine Aurovitas, 5 mg, tabl., 30 szt w ilosci 200 opakowan?
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 65 poz. 12.Czy Zamawiajgcy dopusci przeliczenie tj. wycene 50
opakowan po 60 sztuk?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 65 poz. 23.Czy Zamawiajacy dopusci przeliczenie tj. wycene 125
opakowan po 60 sztuk?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 65 poz. 24.Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu o dawce 50
mcg? Brak rejestracji dawki 50 mg.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 65 poz. 30.Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu o nazwie
handlowej: Demezon, 1 mg, tabl., 40 szt w ilosci 750 opakowari?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.,

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 65 poz. 38.Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu o nazwie
handlowej: Finospir, 25 mg, tabl.,100 szt w ilosci 20 opakowan?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, wymaga zgodnie z SIWZ op=20 tabl.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 65 poz. 27, 31Dotyczy pakietu nr 66 poz. 1. Czy Zamawiajgcy dopusci
wyceng preparatu w postaci tabletek dojelitowych? Preparat jest zarejestrowany tylko w tej
postaci.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.,

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 66 poz. 4.Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu o nazwie
handlowej: Alprazolam Aurovitas, 0,5 mg, tabl., 30 szt w ilosci 60 opakowan?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.




PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 66 Poz. 9.W SIWZ nie podano ilo$ci zamawianego preparatu. Prosimy o
doprecyzowanie jaka iloé¢ nalezy wycenic.

ODPOWIEDZ

Nalezy wycenig Calperos 1000mg op=30 kaps w ilosci 130 opakowan.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 66 poz. 18Czy Zamawiajacy dopusci przeliczenie tj. wycene 150
opakowan po 60 sztuk?

ODPOWIEDZ

Zamawiajqcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 66 poz. 20. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu
réwnowaznego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadajace takie same
wlasciwosci i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 66 poz. 36.Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu o dawce 2% a 2
mI? Brak rejestracji dawki 20mg12ml.

ODPOWIEDZ

Tak, Zamawiajacy wymaga Lignocain 20mg/2m!,

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 66 poz. 38.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene preparatu
zarejestrowanego jako suplement diety?

ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 66 poz. 41.Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng preparatu: Memotropil
20%, 1 g/5 ml, roztw.d/wstrz,, 12 amp ? Brak rejestracji preparatu opisanego w SIWZ:
Metoclopramidum inj iv 200mg/2mi 12 amp, 5 ml.

ODPOWIEDZ

Tak, Zamawiajgcy ma na mysli Memotropit 20% 19/5ml.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 66 poz. 44.Czy Zamawiajacy dopusci przeliczenie tj. wycene 2000
opakowan po 5 amputek? Preparat jest dostepny tylko w opakowaniu x5.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 66 poz. 53.Czy Zamawiajacy dopusci przeliczenie tj. wycene 12
opakowan po 50 sztuk?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapis SIWZ.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 66 poz. 55.Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu o nazwie
handlowej: Nomefren, 5 mg, tabl., 20 szt, blist. w ilogci 1500 opakowan?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.




PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 66 poz. 58.W zwigzku ze zmiang wielkosci opakowania na 28ml, prosze o
dopuszczenie wyceny leku Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but.
Prosze okresli¢ ilos¢ opakowan, jaka nalezy wycenié.

ODPOWIEDZ

Nalezy wyceni¢ 4000p. 28m.

PYTANIE -
Dotyczy pakietu nr 66 poz. 59.Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu o dawce 10 mg x

30 tabl w ilosci 50 opakowar? Brak rejestracji preparatu o dawce 5 mg.
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 66 poz. 57.Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu w postaci
tabletek powlekanych? Preparat jest zarejestrowany tylko w tej postaci.
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 66 poz. 62.Czy Zamawiajgcy dopuséci przeliczenie tj. wycene 50
opakowan po 60 sztuk?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 66 poz. 66.Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu o nazwie
handlowej: Poltram retard 100, 100mg,tabl.o przedt.uwaln.,30 szt. w ilosci 100 opakowan?
Brak rejestracji preparatu wskazanego w SIWZ, tj. Pramolan Retard.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 66 poz. 69.Czy Zamawiajacy dopusci przeliczenie tj. wycene 600
opakowan po 20 sztuk?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 66 poz. 71.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na wycene preparatu
zarejestrowanego jako suplement diety?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 66 poz. 73.Czy Zamawiajgcy dopusci przeliczenie tj. wycene 50
opakowan po 40 sztuk?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 66 poz. 81.Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng preparatu o nazwie
handlowej: Metizol, 5 mg, 50 szt w ilosci 50 opakowan?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.,



PYTANIE

Dotyczy pakietg nr 66 poz. 83, 84.Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu w postaci
koncentratu do infuzji? Preparat jest dostepny tylko w tej postaci.
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze,

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 69 poz. 1Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu o nazwie
handlowej: Cathejell, 12,59, zelz iidokainq,sterylny,nawilZajqcy,ZSszt w ilosci 500
opakowan?

ODPOWIEDZ

Tak, sterylny zel w harmonijkowym aplikatorze.

Ponizej Zamawiajgcy zawart modyfikacje opisu pakietu nr 69,

PYTANIE

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu Zamawiajgcy wyrazi zgode
na zaoferowanie w Pakiecie nr 58 W pozycji nr 1,2 preparatu o takim Samym zastosowaniu
klinicznym w worku Viaflo z dwoma niezaleznymi portami, poniewaz:

. * zastosowanie opakowan typu worek Viaflo moze w Znaczny sposéb wptyngé na
Zmniejszenie ilo§ci zakazen zwigzanych z linig naczyniowa, poniewaz w cely opréznienia
opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania
patogenéw bezposrednio do organizmu pacjenta

. * redukcja zakazer ma bezposredni wptyw na bezpieczenstwo pacjentéw, personelu
oraz zmniejszenie kosztéw, réwniez tych zwigzanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony
pacjentow

. * worki Viaflo pakowane 83 w dodatkowe zewnetrzne opakowanie, dzieki czemu s3
dodatkowo chronione Przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczna kontaminacjg

. * koszty utylizacji oproznionych workéw $g nawet o 50% nizsze, niz koszty utylizacji

. * sktadowanie produktéw w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej

€0 pozwoli Zamawiajgcemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowe;j.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SIWZ dotyczacy butelki stojacej ze wzgledu na ograniczenia
magazynowe.

PYTANIE

Ponizsze pytania dotyczg opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie 66 poz. 82 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu TribioDr., wystepujacego w takiej same;j
postaci, ktérego jedna kapsutka zawiera zywe kultury bakterii probiotycznych szczepéw:
Lactobacillus acidophilus 43,75%, Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus 12,5%,
Bifidobacterium lactis 43,75% w identycznym tacznym stezeniu 1,6 mid CFU/kaps.? W
Zataczeniu przesytamy opis oferowanego preparatu.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego, gdyz nie jest to preparat rownowazny.

PYTANIE

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamowienia w Pakiecie 66 poz. 35 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajgcego zywe, liofilizowane
kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem klinicznym szczepu
Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stezeniu 6 mid CFU/ kaps? Produkt
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konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsutek (prosimy o mozliwogé przeliczenia
na odpowiednig liczbe opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego, gdyz nie jest to preparat rownowazny.

PYTANIE

Ponizsze pytania dotyczg opisu przedmiotu zamowienia w Pakiecie 66 poz. 35 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania probiotyku bedacego $rodkiem spozywczym
specjalnego przeznaczenia medycznego o zawartoéci szczepu bakterii Lactobacillus
rhamonosus GG 10 mid. CFU, najlepiej przebadanego szczepu pod wzgledem klinicznym?
Bezpieczerstwo stosowania SZCzepu zostato potwierdzone badaniami wykonanymi na
ludziach. Produkt zostat wykonany w technologii zapewniajgcej stabilnos¢ szczepu przez
caly okres przydatnosci do spozycia; nie zwiera laktozy, biatka mleka krowiego,
odttuszczonego mleka w proszku, sacharozy, stearynianu magnezu. Produkt moze byé
stosowany u noworodkoéw oraz niemowlat.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze- nie dopuszcza $rodka spozywczego.

PYTANIE

Ponizsze pytania dotyczg opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie 66 poz. 35 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu, ktéry nie musi byé podawany co najmniej
3 razy na dobe (tak czeste podawanie spowoduje bardzo szybkie zuzywanie kolejnych
opakowan preparatu — 1 opakowanie wystarczy na zaledwie 3,3 dni stosowania u
pojedynczegg pacjenta)?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wymaga powyzszego.

PYTANIE

Ponizsze pytania dotyczg opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie 66 poz. 35 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania preparatu przeznaczonego do stosowania w trakcie
antybiotykoterapii?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw — tabletki na
tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie?

ODPOWIEDZ

Nalezy kazdorazowo zapytac Zamawiajgcego o konkretny preparat.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang fiolki na amputki?
ODPOWIEDZ

Nalezy kazdorazowo zapytaé Zamawiajgcego o konkretny preparat.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang fiolki lub amputki na amputko-strzykawke?
ODPOWIEDZ

Nalezy kazdorazowo zapytaé Zamawiajgcego o konkretny preparat.

PYTANIE '
Zamawiajacy wyraza zgode na zZmiane wielkosci opakowania. Prosze podaé¢ sposob
przeliczenia — do 2 miejsc po przecinku czy do petnego opakowania w gére?
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ODPOWIEDZ
Zgodnie z zasadg matematyki do petnych opakowan,

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy pod pojeciem mozliwosci zmiany wielkosci opakowania rozumie réwniez
zmiane gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.)

ODPOWIEDZ

Nalezy kazdorazowo Zapyta¢ Zamawiajgcego o konkretny preparat,

PYTANIE

Zwracamy sie z prosbg o okreslenie w jaki sposéb postapi¢ w przypadku Zaprzestania lub
braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajgcy wyrazi Zgode na podanie ostatniej ceny
I informacji pod pakietem?

ODPOWIEDZ

Nalezy nie wyceniaé.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 25 Poz. 1 i jednoczesnie dopusci w
tej pozyciji wycene preparatu , ktéry zawiera aktywne srebro i sol sodowsg kwasu
hialuronowego oraz kaolin absorbujgcy wysigk. Spray 125ml.?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza ww. preparat. Jednoczesnie wyraza si¢ zgode na wydzielenie poz.
1z pakietu nr 25,

Pozycja nr 1 zostaje wykre$lona w pakiecie nr 25- nie nalezy jej w tym pakiecie wyceniaé.

Z pozycji nr 1 wydzielonej z pakietu nr 25 tworzy sie pakiet nr 70

Jednoczesnie zmianie ulega warto$é wadium w pakiecie nr 25 i wprowadza sie nowa
wartos¢ wadium dla pakietu nr 70.

Pakiet nr 25- 730,00PLN

Pakiet nr 70- 40,00PLN

PYTANIE
Czy Zamawiajacy w SIWZ (Pkt. IV SIWZ) usunie mozliwosé sktadania zamoéwier w formie
telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu

obowigzujgcym od 12 lipca 2015 r.) zaméwienia na leki muszg by¢ skiadane w formie

Nadto zapisy SIWZ nie znajdujg odzwierciedlenia w umowie (zatgcznik nr 4 do SIW2Z), gdzie
mowa jest wytacznie o zaméwieniach sktadanych faksem lub emailem (par. 2.1 umowy).
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy usuwa mozliwosé sktadania zaméwiers w formie telefoniczne;.

PYTANIE

Zwracamy sie z Zapytaniem czy wyrazg Panstwo zgode na wydzielenie pozycji nr 21 z
pakietu nr 65 i utworzenie dla niej odrebnego zadania?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza sig¢ zgode na wydzielenie poz. 21 z pakietu nr 65.

Pozycja nr 21 zostaje wykreslona w pakiecie nr 65- nie nalezy jej w tym pakiecie wyceniac.

Z pozycji nr 21 wydzielonej z pakietu nr 65 tworzy sie pakiet nr 71

Jednoczesénie zmianie ulega wartosé wadium w pakiecie nr 65 i wprowadza sie nowa
warto$¢ wadium dla pakietu nr 71.

Pakiet nr 65- 835,00PLN

Pakiet nr 71- 6,00PLN
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PYTANIE

Czy wyraza Panstwo Zgode na przedstawienie oferty na leki w innych wielko$ciach
opakowan tj. zamiast 30 tabl. 108 tabl. 2 Zachowaniem odpowiedniego przeliczenia
wycenianej ilogci?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody na Powyzsze i podtrzymuje Zapis SIWz

PYTANIE

Prosimy okresli¢ jak nalezy przeliczy¢ zamawiane ilosci jezeli oferujemy inne wielkosci
opakowan i otrzymujemy liczby utamkowe; Zaokraglaé do petnych opakowar Czy zachowaé
dwa miejsca po przecinku.

ODPOWIEDZ

Zgodnie z zasadg matematyki do petych opakowan.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wymaga, w pakiecie 23, aby w tresci Charakterystyki Produktu
Propofol Znajdowalty sie dokfadne zalecenia dotyczgce podawania produktu w

Czasie wprowadzania | podtrzymania znieczulenia ogélnego prowadzonego za pomoca

systemu TCI ( target control infusion) podczas podania leku z wykorzystaniem pomp

infuzyjnych, co jest niezwykle istotne z punktu widzenia zachowania Zasad bezpieczeristwa

klinicznego pacjenta?

ODPOWIEDZ

Zamawiajqcy dopuszcza powyzsze,

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 66 pozycja 67 oraz 68
produktu leczniczego Metamizole pakowany po 10 amputek, z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?

ODPOWIEDZ

Zamawiajqcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

uzyskanie nizszej cenowo oferty?
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza sie zgode na wydzielenie poz. 67 | 68 z pakietu nr 66.

Pozycja nr 67 i 68 zostaje wykreslona w pakiecie nr 66- nie nalezy jej w tym pakiecie
wyceniac.

Z pozycji nr 67 i 68 wydzielonej z pakietu nr 66 tworzy sie pakiet nr 72- odpowiednio pozycja
67 stanowi Pozycje nr 1 w pakiecie nr 72 a pozycja 68 z pakietu nr 66 stanowi pozycje nr2 w
pakiecie nr 72.

Jednoczesnie zmianie ulega warto$é¢ wadium w pakiecie nr 66 j wprowadza sie nowa
warto$é wadium dla pakietu nr 71,

Pakiet nr 66- 3150 00PLN

Pakiet nr 72- 940,00PLN
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PYTANIE

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 66 pozycja 36 produktu
leczniczego Lidocaine 2% 5 ml, pakowang po 10 amputek, z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody ha amp 5ml i podtrzymuje zapis SIWZ- amp 2 ml.

PYTANIE

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie, z Pakietu 66 pozycji 36, co pozwoli na
przystgpienie do nowo utworzonego zadania wiekszej ilosci Oferentéw a co za tym idzie
uzyskanie nizszej cenowo oferty?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza si¢ zgode na wydzielenie poz. 36 z pakietu nr 66.

Pozycja nr 36 zostaje wykreslona w pakiecie nr 66- nie nalezy jej w tym pakiecie wyceniaé.

Z pozycji nr 36 wydzielonej z pakietu nr 66 tworzy sie pakiet nr 73.

Jednoczesnie zmianie ulega wartoéé wadium w pakiecie nr 66 i wprowadza si¢ nowa
wartos¢ wadium dla pakietu nr 73.

Pakiet nr 66- 3150,00PLN

Pakiet nr 73- 95,00PLN

PYTANIE

Wnosimy o zmiane zapisu w umowie w par. 4 pkt 5 z:

"W razie stwierdzenia, 2e dostarczone Przedmioty umowy majg wady, w okresie
gwarancyjnym Wykonawca zobowigzany bedzie do bezptatnej wymiany wadliwego
Przedmiotu umowy na Przedmiot umowy wolny od wad - niezwlocznie, ale w kazdym razie
nie pozniej niz w terminie 3 dni roboczych od dnia pozytywnego rozpatrzenia reklamacji,
przestanej przez Zamawiajacego faxem lub pocztg elektroniczng lub od dnia wydania
ekspertyzy, o ktérej mowa w ust. 8 niniejszego paragrafu, w razie potwierdzenia przez
przedmiotowa ekspertyze zasadnosci reklamacji ztozonej przez Zamawiajgcego.”

na:

W razie stwierdzenia, ze dostarczone Przedmioty umowy maja wady, w okresie
gwarancyjnym nastgpi zwrot wadliwego towaru i wystawiona bedzie faktura korygujaca.
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze i zmienia zapis projektu umowy na proponowany.

PYTANIE

1. Wnosimy o zmiane zapisu w umowie w par. 6 pkt 1b z:
,nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy, przez co strony rozumiejg w szczegélnosci
Zaprzestanie przez \Wykonawce sprzedazy i dostarczania Przedmiotéw umowy lub
wykonywania innych obowigzkéw wynikajgcych z postanowien niniejszej umowy,
Wykonawca zaptaci na rzecz Zamawiajacego kare umowng w wysokosci:

- 5 % tacznej wartosci brutto umowy”

na

»~nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy, przez co strony rozumiejg w szczegélnosci
zaprzestanie przez Wykonawce sprzedazy i dostarczania Przedmiotéw umowy lub
wykonywania innych obowigzkow wynikajacych z postanowien niniejszej umowy,
Wykonawca zaptaci na rzecz Zamawiajgcego kare umowna w wysokosci:

- 5 % tgcznej wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy”
a )

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany. Nalezy wskazag, ze wysokoéé
kar ustanowiona zostata na optymalnym poziomie, w zwigzku z czym jakakolwiek zmiana
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bedzie niekorzystna dla Zamawiajgcego. Z uwagi na dysponowanie przez Zamawiajgcego
srodkami publicznymi oraz prowadzenie dziatalnosci majacej na celu ochrone zdrowia i
zycia pacjentéw zasadne jest pozostawienie kar na dotychczasowym poziomie, co ma na
celu  dyscyplinowanie Wykonawey i zapewnienie ochrony zamawiajgcego. Kary dla
Zamawiajacego i Wykonawcy zostaty ustanowione na takim samym poziomie.

PYTANIE

Whnosimy o Zmiane zapisu w umowie w par. 6 pkt 1c z:

»odstapienia od umowy przez Zamawiajgcego ze skutkiem natychmiastowym w przypadku,
gdy opéznienie w dostawie bedzie przekraczaé 15 dni roboczych od dnia okre$lonego na
podstawie § 2 ust. 3a niniejszej umowy lub w przypadku trzykrotnej uzasadnionej reklamacji:

- 3 % tacznej wartosci brutto umowy.”

na

»0dstapienia od umowy przez Zamawiajgcego ze skutkiem natychmiastowym w przypadku,
gdy opoéznienie w dostawie bedzie przekraczaé 15 dni roboczych od dnia okreslonego na
podstawie § 2 ust. 3a niniejszej umowy lub w przypadku trzykrotnej uzasadnionej reklamacji:

- 5 % tacznej wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany. Nalezy wskazaé, ze wysokosé
kar ustanowiona zostata na optymalnym poziomie, w zwiazku z czym jakakolwiek zmiana
bedzie niekorzystna dla zamawiajgcego. Z uwagi na dysponowanie przez Zamawiajgcego
srodkami publicznymi oraz prowadzenie dziatalnosci majacej na celu ochrone zdrowia i
zycia pacjentéw zasadne jest pozostawienie kar na dotychczasowym poziomie, co ma na
celu dyscyplinowanie Wykonawcy i zapewnienie ochrony zamawiajgcego

PYTANIE

Whnosimy o zmiane Zapisu w umowie w par. 6 pkt 2 z:

~Catkowita wartosé¢ kar umownych nie moze przekroczyé 10% tacznej wartosci brutto
umowy.”

na

.Catkowita wartoé kar umownych nie moze przekroczyé 10% tgcznej wartosci brutto
niezrealizowa_mej czesci umowy.”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany.

PYTANIE
Whnosimy o zmiane zapisu w umowie w par. 6 pkt 3a z:
~Zamawiajacy zobowigzuje si¢ do zaptaty na rzecz Wykonawcey kar umownych. w przypadku:
a) nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy, Zamawiajacy zaptaci na rzecz
Wykonawcy kare umowna w wysokosci:
- 5 % tacznej wartosci brutto umowy”
na

»Zamawiajgcy zobowigzuje sie do zaptaty na rzecz Wykonawcy kar umownych. w przypadku:
a) nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy, Zamawiajacy zaptaci na rzecz
Wykonawcy kare umowng w wysokosci:
- 5 % tacznej wartosci brutto niezrealizowanej cze$ci umowy"

ODPOWIEDZ
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anowiona zostata na optymalnym poziomie, w zwigzku z czym jakakolwiek zmiana
bedzie niekorzystna dia Zamawiajgcego. Z uwagi na dysponowanie przez Zamawiajgcego
srodkami publicznymi oraz prowadzenie dziatalnosci majgcej na celu ochrong zdrowia i
zycia pacjentéw zasadne jest pozostawienie kar na dotychczasowym poziomie, co ma na
celu dyscyplinowanie Wykonawcy i Zapewnienie ochrony zamawiajgcego. Kary dla
Zamawiajgcego | Wykonawcy zostaty ustanowione na takim samym poziomie.

PYTANIE

Czy Zamawiajacy wyrazi, zgode na wydzielenie z Pakietu 66, poz. 65 produktu Poltram
100mg/2ml op. 5 amp, 42000p. co pozwoli zwiekszyé konkurencyjnosé i uzyskac
korzystniejsze ceny dla Szpitala

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza si¢ zgode na wydzielenie poz. 65 z pakietu nr 66.

Pozycja nr 65 zostaje wykreslona w pakiecie nr 66- nie nalezy jej w tym pakiecie wyceniag.

Z pozycji nr 65 wydzielonej z pakietu nr 66 tworzy sie pakiet nr 74.

Jednocze$nie zmianie ulega warto$é wadium w pakiecie nr 66 i wprowadza sie nowa
wartos¢ wadium dla pakietu nr 74.

Pakiet nr 66- 3150,00PLN

Pakiet nr 74- 240,00PLN

PYTANIE

Do tresci §2 ust. 1 wzoru umowy. Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwosé Zmian
ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit ich warunkéw, m.in. nie wskazat w jakich
okoliczno$ciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie wskazat w zaden sposéb granic zmian
ilosciowych odnosnie poszczegoinych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, W zwigzku z art,
144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy bedzie
przesadzac o niewazno$ci zapisow §2 ust. 1 wzoru umowy. Czy w zwigzku z tym,
Zamawiajacy odstapi od tego zapisu w umowie?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy koryguje zapis §8 ust. 4 projektu umowy. Ponizej prawidtowa tresé:

4. Dopuszcza sie zmiany i uzupetnienia niniejszej umowy moga mieé miejsce tylko w
razie wystapienia nastepujacych okolicznosci:
a) wskazanychw § 2 ust. 5,
b) wskazanych w § 5 ust. 3.
C) zmiang jakosci, parametréw lub innych cech charakterystycznych dla przedmiotu
Zamowienia, w tym zmiane numeru katalogowego produktu badz nazwy wiasnej
produktu;
d) zmiane sposobu konfekcjonowania
€) w wyniku zmiany Umowy mozliwe bedzie podniesienie poziomu/jakosci badan
wykonywanych przez Zamawiajgcego
f) bedzie to konieczne ze wzgledu na zmiane przepiséw prawa
g zostanie wprowadzony produkt zmodyfikowany lub udoskonalony,
h) badz w sytuacii wstrzymania lub zakonczenia produkciji,
i) badz w sytuacj, gdy nastapi przejSciowy brak produktu przy jednoczesne;
mozliwosci dostarczenia produktu Zamiennego o parametrach nie gorszych od
produktu objetego umowa, strony dopuszczajg zmiane przedmiotu umowy w
zakresie: jakosci, parametréw lub innych cech charakterystycznych dla przedmiotu
umowy, w tym zmiane numeru katalogowego, badz nazwy wiasnej produktu.
Ewentualna zmiana produktu moze by¢ dokonana na pisemny wniosek wykonawcy,
ktory w terminie 7 dni od otrzymania wniosku, zostanie pozytywnie rozpatrzony przez
Zamawiajgcego. Cena dostarczonego odpowiednika nie moze przekroczy¢ ceny
jednostkowej netto produktu, ktérego dotyczy 2 odpowiednik, a w przypadku
dostarczenia odpowiednika o nizszej cenie rynkowe;j, strony umowy w formie
pisemnego aneksu okreslajacego wartosé
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PYTANIE

Zat nr 4 do SIWZ- projekt umowy

Czy Zamawiajgcy w par. 2.5 zamiast 12 miesigcy wpisze 3 miesigce? Wykonawca nie moze
zobowigza¢ sie do dostarczania przedmiotu umowy w okresie o 100% diuzszym, niz
pierwotnie zaktadany, na tych samych warunkach i po tej samej cenie.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy koryguje zapis par. 2.5 umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:

5. Zamawiajgcy przewiduje mozliwosé przediuzenia okresu obowigzywania niniejszej
umowy, maksymalnie o kolejne 12 miesigcy, poczawszy od koncowego dnia okresu,
na ktéry zawarta zostata ninigjsza umowa, wskazanego w § 2 ust. 2 niniejszej umowy
z zachowaniem tych samych warunkéw, w przypadku, gdy ilo$¢ Przedmiotéw umowy
wskazana w specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia nie zostanie wyczerpana w
okresie, na ktory zawarta zostata niniejsza umowa, wskazanym w § 2 ust, 2 ninigjszej
umowy. Okres obowigzywania niniejszej umowy nie moze tgcznie przekroczyé 24 m-
cy od dnia jej zawarcia.

PYTANIE

Dotyczy pakietu 59 pozycja 1— Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny lek pakowany po 5
amputkostrzykawek w ilosci 30 opakowan?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu 59 pozycja 2— Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny lek pakowany po 5
amputkostrzykawek w ilosci 100 opakowan?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Pakiet 33 pozycja 1

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 pakiet 33 produkt Citra-Lock ( cytrynian sodu) w stezeniu 4% w
postaci bezigtowej amputki x5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczno$é potwierdzona
wieloma badaniami klinicznymi w poréwnaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania
prawidtowe] droznosci cewnika i/lub portu dozylnego ograniczajgc krwawienia ( pacjenci z
HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe i
przeciwbakteryjne?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapis SIWZ.

PYTANIE
Pakiet 33 pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci produkt o pojemnosci 5ml pakowany po 20szt. W kartonie z
przeliczeniem zamawianej ilosci?
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy koryguje opis pakietu nr 69, Ponizej prawidtowa tresé:

Zel nawilzajacy do cewnikowania z lidoking op=12,5g.

Sktad:

100g zelu zawiera 2g chlorowodorku lidokainy i 0,05g dwuchlorowodorku chlorheksydyny
rozpuszczalnych w wodzie i umieszczonych w zawiesinie zelowej. Pozostate skfadniki to
hydroksyceluloza, glicerol, mleczan sodu, woda do wstrzykiwan. Zel winien byé umieszczony
w sterylnym harmonijkowym aplikatorze.
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W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulega termin sktadania i otwarcia ofert.
Sktadanie ofert do dnia 12.02.2020r. do godz. 08.00
Otwarcie ofert w dniu 12.02.2020 r o godz. 12.00

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiajgcego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w
specyfikacji z uwzglednieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z powazaniem, ’
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczhych

Mgr inz. Magdale\ﬁa Kraszewska

Opracowat: Sylwia Krzywiak, Dziat zaméwien publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644, zaopatrzenie@wco.pl
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